
Gültig vom 24. bis 25. April 2026

FREITAG & SAMSTAG
Endspurt!

xxl–Wochen–

4 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �5 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �11 Alle Angebote ohne Dekoration.  
�38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 42 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

2.22 €​
​2,99 

–25 %

BIO

Naturland Herzberger 
Bio-Kleiner Rhöner 38, 42
besonders saftig durch langzeit- 
geführten Bio-Vollkornsauerteig,  
1 kg = 4,44 €, 500 g Laib

AKTION
0.99 €​

100 g 
Schweine- 
rückensteak 11
 in Bedienung und  
 SB erhältlich ,   
natur oder mariniert

AKTION
1.49 €​

Ültje  
Erdnüsse,  
Kessel-Nüsse  
oder Fusion  
Peanuts ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 8,28/9,93 €,  
180/150 g Dose/ 
Packung

1.49 €​
AKTION

100 g

BIO

Herz  
Bio-Emmentaler 5

mild-feiner Hartkäse, 45 % Fett i. Tr., 
auch in Scheiben erhältlich

AKTION
2.79 €​

100 g

Rotbarschfilet 4
natur oder mariniert, 
zum Braten geeignet

AKTION
3.99 €​

Volvic  
Naturelle ​
natürliches  
Mineralwasser,  
1 l = 0,44 €,  
6 x 1,5 l Fl./Pack, 
zzgl. 1,50 € Pfand

Kombi–

Angebot

2 STÜCK

6.00
2 Gläser

AKTION
Zwei Gläser  
Ferrero Nutella 
je 450 g,  
1 kg = 6,67 €

  

8. 99 €+ 15
TREUE- 
PUNKTEN

FLEISCHMESSER
14 CM

-74%
UVP DES HERSTELLERS: 34.99 €   

+ 15
TREUE- 
PUNKTEN

KOCHMESSER
18 CM

-76%11. 99 €
UVP DES HERSTELLERS: 49.99 €  

6. 99 €+ 15
TREUE- 
PUNKTEN

GEMÜSEMESSER
8 CM

-76%
UVP DES HERSTELLERS: 29.99 €

  

14. 99 €+ 15
TREUE- 
PUNKTEN

STEAKMESSER
11 CM – 2ER-SET – WALNUSS

-62%
UVP DES HERSTELLERS: 39.99 €   

17. 99 €+ 15
TREUE- 
PUNKTEN

SCHNEIDEBRETT
BAMBUS

-60%
UVP DES HERSTELLERS: 44.99 €   

+ 15
TREUE- 
PUNKTEN

GRILLPFANNE
26 CM

-70%37. 99 €
UVP DES HERSTELLERS: 129.99 €

*      Ausgenommen sind Tabakwaren, E-Zigaretten, Verlagserzeugnisse, Handyguthaben, Geschenk- 
gutscheine, Säuglingsanfangsnahrung, sonstige Wertkarten, Tchibo-Artikel, Lotterie-Produkte sowie  
Postdienstleistungen, Pfandbeträge und Umsätze bei Partnerunternehmen z.B. Metzger, Sushi, etc. / 
** UVP des Herstellers. / Falls einzelne Artikel im Laufe der Aktion nicht mehr verfügbar sein sollten,  
werden diese durch gleichwertige ersetzt. / Treuepunkte können nicht bar vergütet werden. /  
Änderungen und Irrtümer vorbehalten und nur in teilnehmenden Filialen. / Bei unerwartetem Ausverkauf  
der Treueartikel behalten wir uns eine vorzeitige Beendigung der Treueaktion vor. Ebenso kann die  
Treueaktion über den bekannten Zeitraum hinaus verlängert werden. Nur solange der Vorrat reicht.

©   2026 KitchenAid. Alle Rechte vorbehalten. KitchenAid und das Design der Küchenmaschine ist eine  
Marke in den USA und andernorts. In Lizenz hergestellt von The Cookware Company Ltd., Hong Kong.  
Einzelheiten zur Garantie sind der jeweiligen Produktbeschreibung zu entnehmen.

UNSERE TREUEAKTION 
bis zum 16.05.2026. 

Punkte bis zum 30.05.2026 einlösen.

Für je 5    € Einkaufswert* erhältst du einen Treuepunkt an unseren 
Kassen. Mit 15 Treuepunkten (entspricht 75    € Einkaufswert*) 
erhältst du deinen Wunschartikel zum jeweils angegebenen 

Treuepreis und sparst bis zu 76  %.**



gültig vom 20. bis 25. April 2026

Hollandaise? 
Fein!  
Es geht aber  
auch anders!

      angebote,  
     die Frühlingsgefühle  

        wecken

AKTION
2.49 €​

100 g

Prosciutto  
di LandPrimus 6
naturbelassener,  
luftgetrockneter Roh- 
schinken, mild-würzig 
im Geschmack

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �4 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. 
Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �11 Alle Angebote ohne Dekoration.
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​7,99 

–25 %
5.99 €​

Weingut 
Diehl 1
Weiß- 
burgunder, 
trockener 
Weißwein 
aus der Pfalz, 
Deutschland, 
1 l = 7,99 €, 
0,75 l Flasche

5.55 €​
​6,99 

–20 %

BIO

tegut...  
Feinstes  
Bio-Prosecco 1  
oder Bio-Mousseux  
alkoholfrei
ein feinprickelndes Vergnügen,  
1 l = 7,40 €, 0,75 l Flasche

​5,49 

–27 %
3.99 €​

GWF 1
Die jungen Frank’n,  
verschiedene Sorten,  
z. B. Rotling oder Müller-  
Thurgau, halbtrockener  
Qualitätswein aus Franken, 
Deutschland, 1 l = 5,32 €,  
0,75 l Bocksbeutel-Flasche

3.49 €​
​4,29 

–18 %

BIO

Georg Bio-Pesto 8
Bärlauch oder  
Bärlauch-Tomate,  
1 kg = 24,93 €, 140 g Glas

AKTION
0.99 €​Thomy  

Les Sauces ​
verschiedene 
Sorten, 1 l = 3,96 €, 
250 ml Packung

AKTION
2.99 €​

100 g

Lachsfilet 4
natur oder mariniert, 
ideal zum Backen 
und Grillen 

​2,79 

–28 %
1.99 €​

Steinhaus  
Pasta Rustica 8
verschiedene  
Sorten,  
1 kg = 9,95 €,  
200 g Packung

​3,99 

–12 %
3.49 €​Sapori 

Nostrani 
Risotto 8
mit Safran oder 
Steinpilzen,  
1 kg = 11,63 €, 
300 g Packung

1.99 €​
​2,49 

–20 %

BIO

tegut...  
Feinstes  
italienische 
Bio-Teigwaren 8
verschiedene Sorten, 
z. B. Spaghetti  
oder Paccheri,  
1 kg = 5,69/3,98 €, 
350/500 g Packung 

2.79 €​
AKTION

100 g

BIO

Bio- 
Hähnchen-
brustfilet 11
 in Bedienung  
 und SB erhältlich, 
besonders zart

AKTION
0.99 €​

100 g

tegut...  
LandPrimus  
Schweineschnitzel 6
 tegut.com/landprimus ,  
saftig und zart, aus der Keule

AKTION
1.79 €​

100 g

tegut... LandPrimus  
Metzgerschinken 6
 tegut.com/landprimus , ohne Geschmacks-
verstärker, mild-würzig

1.99 €​

BIO

Bioland  
Bio- 
Bärlauch ​
 aus Deutschland ,  
1 kg = 19,90 €,  
100 g Packung

2.99 €​

BIO

Bioland  
tegut…  
Bio-Kartoffeln ​
 tegut.com/  
 herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau  
 in Deutschland ,  
Sorte: siehe  
Verpackung,  
Kochtyp:  
festkochend,  
1 kg = 1,99 €,  
1,5 kg Papiertüte

4.99 €​

tegut…  
Spargel weiß ​
 tegut.com/  
 herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau  
 in Deutschland ,  
Klasse I,  
1 kg = 12,48 €,  
400 g Bund

3.99 €​
Grüne Soße  
Kräutermischung ​
Herkunft: siehe Etikett,  
1 kg = 31,92 €, 125 g Bund

3.99 €​

BIO

tegut…  
Bio zum kleinen Preis  

Bio-Eier ​
 aus Deutschland , Gewichtsklasse L-M,  

Güteklasse A, 10er-Packung

4.99 €​

tegut…  
Spargel grün ​
 tegut.com/  
 herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau  
 in Deutschland ,  
Klasse I,  
1 kg = 12,48 €,  
400 g Bund

Kräuter- 
pflanzen ​
aus Italien,  
verschiedene Sorten,  
z.B. Rosmarin, Thymian  
oder Minze, im 14 cm  
Kultur-Topf

2.99 €​

AKTION
1.49 €​

Meggle Feine Butter 8
1 kg = 5,96 €, 250 g Stück

​1,49 

–33 %
0.99 €​

Milram  
Sour Cream oder  
Frühlingsquark ​
verschiedene Sorten, 40 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 5,35 €, 185 g Becher
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1.00 €​

tegut… 
Avocado ​ 
 tegut.com/  
 herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau  
in Sambia, Sorte: Hass, 
Klasse I, Stück

1 €  
VITAMINE

AKTION
2.49 €​

tegut...  
LandPrimus  
Fleischwurst 11
 in Bedienung und SB erhältlich,  
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Geschmacksverstärker, 
schmackhaft gewürzt,  
1 kg = 9,96 €, 250 g Packung

​2,29 

–34 %
1.49 €​

Alpenhain  
Obazda oder  
Camembert-Creme ​
verschiedene Sorten,  
60 % Fett i. Tr., bayerische  
Brotzeitkäsezubereitung aus  
Camembert, Doppelrahmstufe,  
1 kg = 11,92 €, 125 g Becher

​1,99 

–35 %
1.29 €​

tegut...  
Joghurt mild ​
verschiedene Sorten,  
3,5 % Fett im Milchanteil,  
mit 16 % Fruchtzubereitung,  
1 kg = 2,58 €, 500 g Glas, 
zzgl. 0,15 € Pfand

AKTION
5.99 €​

Fürst von  
Metternich 1, 21
Riesling Sekt,  
1 l = 7,99 €,  
0,75 l Flasche

–0,40 € in  
tebonus Punkten 

1.49*
 

1 kg = 9,03 €

AKTION
1.89 €​Pringles  

Kartoffelsnack ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 11,45 €, 165 g Dose

Grosse Auswahl 
Tolle

preise

Angebote KW 17/2026 
gültig vom 20. bis 25. April 2026



Vielseitige  

   Knolle 
für deine kreative  

 Küche

Bio-Süßkartoffeln von der Insel Reichenau sind 
voller guter Nährstoffe. Die Konsistenz der Knollen 
ähnelt der einer mehlig kochenden Kartoffel. Das 
Aroma ist leicht nussig und der süßliche Geschmack 
erinnert an Kürbis. Gerade deshalb sind sie auch  
bei Kindern beliebt. Weltweit gehören Süßkartoffeln 
mittlerweile zu den wichtigsten Grundnahrungs- 
mitteln. Sie lassen sich vielseitig gekocht, gebraten 
oder gegart einsetzen. Als Püree sind sie  
beispielsweise eine tolle Basis für Schupfnudeln  
oder Gnocchi.

 
  Kumpir 
      gefüllte  

  Süss-
Kartoffeln

Hier geht's zum Rezept …

Alle Angebote ohne Dekoration. �​* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

0.79*

1.29 €​
Deutsche Gurke ​
 aus Deutschland , Klasse I, Stück

2.49 €​

BIO
Bioland  
Bio-Tomatenpflanze 8
 aus Vertragsanbau  
 in Bayern, Deutschland ,  
verschiedene  
samenfeste Sorten,  
Höhe ca. 25 – 30 cm,  
im 10 cm recyclebaren  
Kultur-Topf, Stück

2.49 €​tegut… Rispentomaten ​
 tegut.com/herkunftscheck,   
 aus Vertragsanbau in Thüringen, Deutschland , 
Klasse I, 1 kg = 3,83 €, 650 g Schale

1.99 €​

BIO

Naturland  
tegut… Bio-Champignons braun ​
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in Niedersachsen, Deutschland ,  
Klasse II, 1 kg = 7,96 €, 250 g Schale

3.99 €​
1 kg

BIO

demeter  
Bio-Zucchini ​
aus Italien oder  
Spanien, Klasse II

4.99 €​
1 kg

BIO

Bioland  
Bio-Süßkartoffeln ​
 von der Insel Reichenau,  
 Deutschland , Klasse II

2.79 €​

BIO

demeter  
Bio-Möhren bunt ​
aus den Niederlanden, Klasse II,  
1 kg = 3,72 €, 750 g Packung

2
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Tipp:   
Rhabarber 
  Baiser–
Kuchen

Alle Angebote ohne Dekoration. �* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

3.99 €​Topfgerbera 8
verschiedene Farben,  
im 12 cm Kultur-Topf

–0,80 € in  
tebonus Punkten 

2.99*
 

1 kg = 9,97 €

3.79 €​

BIO

Bio-Erdbeeren ​
aus Spanien, Klasse II,  
1 kg = 12,63 €, 300 g Schale

1.99 €​

Götterfrucht Saftorangen ​
aus Spanien, Sorte: siehe Etikett,  
Klasse I, 1 kg Netz

1.99 €​tegut… Äpfel ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Südtirol, Italien,  
Sorte: siehe Etikett, Klasse I, 1 kg Schale

0.99 €​tegut...  
Passionsfrucht ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Südafrika, Klasse I, Stück

0.49 €​
100 g

Rhabarber ​
 aus Deutschland 

Heidelbeeren ​
aus Marokko  
oder Spanien,  
Klasse I,  
1 kg = 11,10 €,  
300 g Schale

3.33 €​
300 g Schale

3



6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Roastbeef 6
ideal zum Kurzbraten als Steak  
oder zum Schmoren als Braten

2.99 €​
100 g

AKTION

​6,99 

–14 %
5.99 €​

BIO

Biokreis  
tegut... Bio-Rindsbratwurst ​
nur in SB erhältlich, aromatisch,  
rein Rind, im Schafssaitling,  
1 kg = 23,96 €, 250 g PackungAKTION

6.99 €​

BIO

Biokreis  
tegut... Bio-Rindfleischburger ​
nur in SB erhältlich, ideal für Grill oder Pfanne,  
1 kg = 23,30 €, 300 g Packung

​5,49 

–18 %
4.49 €​

100 g

Lammkrone 6
natur oder mariniert

AKTION
1.99 €​

100 g

BIO

Bio- 
Pollo-Fino 6
natur oder mariniert,  
ideal zum Kurzbraten

​1,49 

– 46 %
0.79 €​

100 g
tegut...  
LandPrimus  
Spare Ribs 6
 tegut.com/landprimus , 
natur oder mariniert

​2,99 

–16 %
2.49 €​

100 g

Kalbsbraten 6
aus der Keule,  
besonders zart und saftig

4



   handverlesene

Delikatessen  
     aus bester  
  Herstellung 

Unsere traditionsreiche, familiengeführte Steak­
manufaktur SCHULTE+SOHN aus Mönchengladbach 
liefert mit dem Duroc­Sortiment feinste Steak­ und 
Wurstspezialitäten für höchste Ansprüche.

Die exklusiven Erzeugnisse vom hochwertigen 
Duroc­Schwein stehen für außergewöhnlichen 
Geschmack, zarte Textur und höchste Qualität – 
hergestellt mit handwerklicher Sorgfalt und über 
100 Jahren Erfahrung.

©

N A T U R E L L

V O N  D E R  I B E R I S C H E N  H A L B I N S E L

EDLE GENUSSMOMENTE MIT  
DUROC-QUALITÄT DUROC

TOMAHAWK

Unsere traditionsreiche, familiengeführte Steak­
manufaktur SCHULTE+SOHN aus Mönchengladbach 
liefert mit dem Duroc­Sortiment feinste Steak­ und 
Wurstspezialitäten für höchste Ansprüche.

Die exklusiven Erzeugnisse vom hochwertigen 
Duroc­Schwein stehen für außergewöhnlichen 
Geschmack, zarte Textur und höchste Qualität – 
hergestellt mit handwerklicher Sorgfalt und über 
100 Jahren Erfahrung.

©

N A T U R E L L

V O N  D E R  I B E R I S C H E N  H A L B I N S E L

EDLE GENUSSMOMENTE MIT  
DUROC-QUALITÄT DUROC

TOMAHAWK

Unsere traditionsreiche, familiengeführte Steak­
manufaktur SCHULTE+SOHN aus Mönchengladbach 
liefert mit dem Duroc­Sortiment feinste Steak­ und 
Wurstspezialitäten für höchste Ansprüche.

Die exklusiven Erzeugnisse vom hochwertigen 
Duroc­Schwein stehen für außergewöhnlichen 
Geschmack, zarte Textur und höchste Qualität – 
hergestellt mit handwerklicher Sorgfalt und über 
100 Jahren Erfahrung.

©

N A T U R E L L

V O N  D E R  I B E R I S C H E N  H A L B I N S E L

EDLE GENUSSMOMENTE MIT  
DUROC-QUALITÄT DUROC

TOMAHAWK

Unsere traditionsreiche, familiengeführte Steak­
manufaktur SCHULTE+SOHN aus Mönchengladbach 
liefert mit dem Duroc­Sortiment feinste Steak­ und 
Wurstspezialitäten für höchste Ansprüche.

Die exklusiven Erzeugnisse vom hochwertigen 
Duroc­Schwein stehen für außergewöhnlichen 
Geschmack, zarte Textur und höchste Qualität – 
hergestellt mit handwerklicher Sorgfalt und über 
100 Jahren Erfahrung.

©

N A T U R E L L

V O N  D E R  I B E R I S C H E N  H A L B I N S E L

EDLE GENUSSMOMENTE MIT  
DUROC-QUALITÄT DUROC

TOMAHAWK

​2,19 

–18 %
1.79 €​

100 g

tegut...  
LandPrimus  
Rinderbrust 6
 tegut.com/landprimus , 
ideal als Suppenfleisch

6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

​2,99 

–16 %
2.49 €​

100 g 

Iberisches  
Duroc  
Tomahawk-Steak 6
feine Marmorierung,  
zart und saftig

AKTION
1.79 €​

100 g 

BIO

Bio-Hackfleisch gemischt 6
zum Braten, für die schnelle Zubereitung

​1,79 

–27 %
1.29 €​

100 g

tegut...  
LandPrimus  
Schweinekotelett 6
 tegut.com/landprimus , gehackt

AKTION
2.99 €​

100 g

BIO

Bio-Rinder- 
tafelspitz 6
gereifte Qualität, 
aromatisch und saftig, 
ideal zum Schmoren

2.99 €​
100 g

BIO

Bio-Hähnchenspieß 6
verschiedene Sorten, mariniert

    Bestes  
Beef Brisket
        fürs BBQ

Saftig, Rauchig, 
perfekt

Unsere Eigenmarke LandPrimus 
sorgt für besten Grillgenuss mit 

gutem Gewissen. Vor allem  
Dank artgerechter Haltung  

der Rinder auf bäuerlichen Höfen.  
Übrigens: Beef Brisket gehört  

zur „Königsdisziplin“ des BBQ.  
Es ist bestens zum Smoken ge-

eignet. Durch das langsame  
Garen bei 110–120°C wird das 

Fleisch butterweich, aromatisch 
und wunderbar saftig.  

Einfach mal ausprobieren!



Für den Hunger zwischendurch

4 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

2.00 €​
Stück

Fleischkäse  
Brötchen/ 
Leberkäse  
Semmel 8

AKTION
2.99 €​

tegut...  
Daily Salatschale 8
Hähnchen-Bohnen-Mais-  
oder Schinken-Gouda-Salat,  
1 kg = 9,97 €, 300 g PackungAKTION

1.79 €​
Vita Coco  
Kokoswasser 8
Original  
oder Pressed,  
1 l = 5,42 €,  
330 ml Packung

AKTION
1.99 €​

100 g

Smoky  
Rauchmatjesfilet 4
nach nordischer Art

​2,49 

–20 %
1.99 €​

100 g

Dillhappen 4
Heringsfilethappen,  
Dillspitzen und  
Gewürzgurken  
in feiner Sauce

AKTION
1.99 €​

Meine Lieblinge  
Forelle ​
aus verantwortungsvoller  
Fischzucht, aufgetaut,  
1 kg = 26,53 €, 75 g Packung

AKTION
1.11 €​Popp  

Brotaufstrich ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 7,40 €, 150 g Becher

​2,49 

–10 %
2.22 €​

BIO

Alnatura  
Bio-Fleisch- oder  
Geflügelsalat ​
1 kg = 14,80/17,76 €,  
150/125 g Becher

6



38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  
42 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

42 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

​3,99 

–12 %
3.49 €​

BIO
Naturland  
Herzberger  
Bio-Dinkel- 
vollkornbrot 38, 42
zu 100 % aus Bio-Dinkel-
vollkornmehl im Mehlanteil, 
-Dinkelsauerteig und  
-Dinkelflocken gebacken,  
1 kg = 6,98 €, 500 g Laib

AKTION
1.99 €​

3 Stück

BIO
Naturland  
Herzberger  
Bio-Mehrkorn- 
brötchen oder  
-Dinkelbrötchen 38, 42
1 kg = 9,48/8,84 €, 3 Stück = 210/225 g Tüte

​0,99 

–22 %
0.77 €​

Simit  
Sesam 38
Weizen- 
kleingebäck  
mit Sesam,  
1 kg = 6,42 €, 
120 g Stück 

AKTION
1.79 €​Lieken Urkorn 

Kraft Kerni oder Graham Brot ​
1 kg = 3,58 €, 500 g Packung

Weizen- 
brötchen 38
1 kg = 2,31 €,  
10 Stück = 650 g Tüte

1.50 €​
10 Stück

AKTION

​2,29 

–21 %
1.79 €​Golden Toast  

American oder Körner Sandwich ​
1 kg = 2,39 €, 750 g Packung

​2,49 

–20 %
1.99 €​

Ibis Milchbrötchen ​
1 kg = 4,15 €, 12 Stück = 480 g Packung

7



Alles frisch

6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 
�12 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einer Feinkost-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

AKTION
1.99 €​

100 g

Quiche  
mit Lachs  
und Spinat 12
fertig gebacken

​2,99 

–33 %
1.99 €​

100 g

Kaisersülze oder  
Truthahnsauerfleisch 6
delikate Aspik-Spezialitäten, süß-säuerlich im Geschmack AKTION

2.99 €​
100 g

BIO

Bio-Rosmarinschinken 6
leicht geräuchert und gekocht,  
saftig, mit Rosmarin gewürzt

AKTION
2.79 €​

100 g

BIO

Bio-Mortadella 6
nach traditioneller  
Rezeptur hergestellt

Mettwurst  
im Hukki 6
geräuchert, traditionell hergestellt, 1 kg = 11,40 €

3.99 €​
350 g Stück

AKTION

AKTION
1.79 €​

100 g

Salamiwurst-Aufschnitt 6
verschiedene, schmackhafte Sorten, 
z. B. Pfeffersalami

​1,99 

–25 %
1.49 €​

100 g

Römerbraten  
mit Pistazien 6
saftiger Bratenaufschnitt, 
mit Pistazien verfeinert

Qualität,  
die man 

schmeckt.

8



von der Theke

Feinblättriger Spinat, frischer Lachs  
und eine cremige Royale – vereint in  

einem zarten Butter-Mürbeteig.

Strassburger  
Lachs-Spinat-Quiche 

Dieses herzhafte Gebäck verbindet  
ausgewählte Zutaten mit handwerklicher 

Sorgfalt. Hergestellt mit viel Erfahrung 
und Liebe zum Detail. In der Manufaktur 

der Firma Kirn am Standort Straßburg wird 
auf traditionelle Rezepturen,  

transparente Zutaten und gleichbleibend 
hohe Qualität gesetzt. 

5 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

AKTION
2.99 €​

100 g

Don Bernardo  
Queso Manchego 5
würziger Hartkäse,  
DOP, 50 % Fett i. Tr.

​3,29 

–24 %
2.49 €​

100 g

BIO

Bio-Blaue  
Kornblume 5
mild-feiner Weichkäse,  
mit Blauschimmelkulturen, 
60 % Fett i. Tr.

​2,79 

–28 %
1.99 €​

100 g

Stilfser oder Pustertaler Käse 5
würziger Schnittkäse,  

50 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben  

erhältlich

50 % 

Rabatt

BIO

mind. 2,00 €  

je 100 g gespart

auf Käserebellen  
Bio-Bergkäse 5 �
würziger Hartkäse aus Bio- 
Heumilch g.t.S., 50 % Fett i. Tr.,  
mind. 12 Monate gereift

​2,99 

–33 %
1.99 €​

100 g

BIO

Landana  
Bio-Gouda old 5
mild-feiner Hartkäse,  
50 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben  
erhältlich

 • G
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Ü
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ADITIONELLE SPEZIA
LITÄT •

​2,99 

–16 %
2.49 €​

100 gDélice  
d‘Argental 5
mild-feiner  
Weichkäse  
aus Frankreich,  
75 % Fett i. Tr.
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

AKTION
1.49 €​Mølk  

Haferdrink ​
verschiedene Sorten,  
vegan, 1 l Packung

3.29 €​

BIO

Peaceful  
delicious  
Bio-Tempeh 8
verschiedene Sorten, vegan,  
1 kg = 16,45 €, 200 g Packung

​3,29 

–24 %
2.49 €​Rügenwalder Mühle  

Pfannengericht ​
verschiedene Sorten, vegan,  
1 kg = 13,83 €, 180 g Packung

​0,99 

–30 %
0.69 €​

Weihenstephan 
Rahmjoghurt 8
verschiedene Sorten,  
10 % Fett im Milchanteil,  
1 kg = 4,60 €, 150 g Becher AKTION

0.99 €​Ehrmann  
High Protein Pudding ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 4,95 €, 200 g Becher

​1,79 

–27 %
1.29 €​

Milram  
Kefir oder  
Frucht Buttermilch 8
verschiedene Sorten, 1,5/0,4 % 
Fett, 1 kg = 1,72 €, 750 g Packung

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 1,69 €  

gespart

BIO

Zwei Packungen  
Naturland Alnatura  
haltbare Bio-Alpenmilch�
3,5/1,5 % Fett, je 1 l, kaufen und die dritte, günstigste 
geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar. ​

​2,49 

–20 %
1.99 €​

BIO
demeter  
Schrozberger  
Milchbauern  
Bio-Schmand ​
24 % Fett, 1 kg = 7,96 €,  
250 g Glas, zzgl. 0,15 € Pfand

​1,59 

–30 %
1.11 €​MinusL  

frische Schlagsahne ​
33 % Fett, laktosefrei,  
1 kg = 5,55 €, 200 g Becher

AKTION
1.29 €​Weihenstephan  

Koch-Creme 8
7 % Fett, 1 l = 5,16 €,  
250 ml Packung

​1,69 

–29 %
1.19 €​FAGE  

griechischer Joghurt 8
5/2/0,2 % Fett, ohne Zuckerzusatz,  
1 kg = 7,93 €, 150 g Becher

10



Mehr als 800 Artikel jeden Tag Discount–Günstig

mit Schlütter’s 
   den Weber  
compact Kettle  
    Holzkohlegrill  

gewinnen!

Ein Produkt kaufen  
und teilnehmen.
QR-Code scannen und bis 
zum 24.05.2026 mitmachen. 
Teilnahmebedingungen sowie Hinweise  
zum Datenschutz findest du unter  
www.tegut.com/schluetters-echte-gewinnspiel

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

​1.79 €

Jeden Tag 
Salami ​
1 kg = 8,95 €, 
200 g Packung

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 1,89 €  

gespart

Zwei Becher  
Miree Frischkäsezubereitung�
verschiedene Sorten, 60 % Fett i. Tr. im Milchanteil,  
je 150 g, kaufen und den dritten geschenkt bekommen. 
Sorten frei wählbar. ​

AKTION
2.49 €​

BIO

Alnatura  
Bio-Käsescheiben ​
verschiedene Sorten,  
45 – 50 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 19,92 €, 125 g Packung

​2,99 

–33 %
1.99 €​

St. Mang  
Original Allgäuer  
Limburger oder Rubius 8
40/55 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 9,95/11,06 €,  
200/180 g Packung

​2.99 €

Jeden Tag  
Wiener  
Würstchen ​
1 kg = 7,48 €,  
2 x 200 g Packung

​0.99 €

Jeden Tag 
Speisequark ​
Magerstufe,  
1 kg = 1,98 €, 
500 g Packung 

​2,79 

–10 %
2.49 €​

BIO

Züger Bio-Reibkäse  ​
mit Schweizer Bio-Halbhartkäse, 
44 % Fett i. Tr., 1 kg = 16,60 €, 
150 g Beutel

AKTION
1.99 €​

BIO
Wiltmann  
Bio-Wurstaufschnitt ​
verschiedene Sorten, z. B. Bio-
Geflügel-Lyoner fein, -Fleischkäse 
oder -Geflügel-Bierschinken,  
1 kg = 24,88 €, 80 g Packung 

​3,99 

–25 %
2.99 €​

BIO

Schlütter‘s Echte 
original Nürnberger 
Bio-Rostbratwürste ​
1 kg = 18,69 €, 160 g Packung

AKTION
2.99 €​Christanell  

Kaminwurzerl ​
Mild, Original oder Chili,  
1 kg = 19,93 €, 150 g Packung

11



Wenn’s schnell gehen soll

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 3,49 €  

gespart

Zwei Packungen  
Dr. Oetker Ristorante Pizza�
verschiedene Sorten, tiefgefroren, kaufen und  
die dritte geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar. ​

AKTION
2.99 €​

tegut...  
Calamares  
à la Romana ​
Tintenfischringe  
im Backteig,  
tiefgefroren,  
1 kg = 5,98 €,  
500 g Packung

AKTION
5.49 €​followfood  

Wildlachs Filets ​
aus bestandserhaltender Fischerei,  
tiefgefroren, 1 kg = 27,45 €, 200 g Packung

​4,99 

–11 %
4.44 €​

BIOtegut...  
Bio zum  
kleinen Preis  
Bio-Eis 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 4,44/4,93 €,  
1.000/900 ml Becher

​5,99 

–25 %
4.44 €​

Dafgårds  
Köttbullar 8
Rind & Schwein oder Geflügel, 
tiefgefroren, 1 kg = 8,88 €, 
500 g Beutel

​2,79 

–28 %
1.99 €​

Rügenwalder  
Mühlenfrikadellen 8
Klassisch oder Geflügel,  
der ideale Snack für unterwegs, 
1 kg = 12,06 €, 165 g Becher

​3,99 

–25 %
2.99 €​

Pizza Lorenzo  
frische Pizza 8
Spezial oder Salami,  
1 kg = 7,48/8,08 €,  
400/370 g Packung

20 % 

Rabattauf Lawa  
Riesen-Hefeklöße,�
Semmelknödel  
oder Pancakes 8
verschiedene Sorten

20 % 

Rabatt

BIO

auf Naturland  
tegut... Bio- 
Bunte Beeren- 
mischung�, -Wild- 
Heidelbeeren  
oder -Himbeeren
tiefgefroren, 300 g Packung ​

12



–1,00 € in  
tebonus Punkten 

1.79*
 

1 kg = 2,39/2,98/ 
3,58/3,98 €

2.79 €​

McCain  
1-2-3 Frites  
Original, Frites Deluxe,  
Crispers oder Smiles 8
tiefgefroren, 1 kg = 3,72/4,65/5,58/ 
6,20 €, 750/600/500/450 g Beutel

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. ª) Vorteile werden nicht gewährt für den Kauf von Tabakwaren, Verlagserzeugnissen,  
Handyguthaben, Geschenkgutscheinen, sonstigen Wertkarten, Tchibo-Artikeln, Lotterie-Produkten sowie auf Postdienstleistungen, Pfandbeträge und alle weiteren entsprechend gekennzeichneten Leistungen.

–1,55 € in  
tebonus Punkten 

4.44*
 

1 kg = 8,88 €

5.99 €​

tegut...  
Kaiser-
schnitzel 
oder XXL 
Schnitzel 8
tiefgefroren,  
1 kg = 11,98 €, 
500 g Packung

–2,50 € in  
tebonus Punkten 

2.99*
 

1 l = 4,98 €

5.49 €​Magnum Eis ​
Classic, Mandel oder  
Joghurt-Himbeere, 1 l = 9,15 €,  
6 x 100 ml Multipackung

–1,00 € in  
tebonus Punkten 

2.99*
 

1 kg = 5,98 €

3.99 €​Dovgan Taschki  
Teigtaschen oder Pelmeni ​
verschiedene Sorten, tiefgefroren,  
1 kg = 7,98 €, 500 g Beutel

–2,00 € in  
tebonus Punkten 

5.99*
 

1 kg = 29,95 €

7.99 €​
Costa  
Wildlachs-Filets 8
aus bestandserhaltender  
Fischerei, tiefgefroren,  
1 kg = 39,95 €,  
200 g Packung

–0,80 € in  
tebonus Punkten 

1.49*
 

1 kg = 3,31/ 
4,96/2,76 €

2.29 €​
Coppenrath & Wiese  
Unsere Goldstücke 8
Weizen-, Mehrkorn-, Baguette- 
Brötchen oder Kaisersemmeln,  
tiefgefroren, 1 kg = 5,09/7,63/4,24 €,  
450/300/540 g Packung

–1,77 € in  
tebonus Punkten 

2.22*
 

1 l = 7,71/ 
4,64 €

3.99 €​
Nestlé Schöller  
Eis-Multipackung 8
verschiedene Sorten, z. B. Bum Bum 
oder Family Box, 1 l = 13,85/8,35 €, 
4 x 72/478 ml Packung

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

1.79*
 

1 kg = 3,98 €

2.29 €​

Naturland Alnatura  
Bio-Blattspinat  
oder Bioland  
Bio-Brechbohnen ​
tiefgefroren, 1 kg = 5,09 €,  
450 g Packung

–2,20 € in  
tebonus Punkten 

2.79*
 

1 kg = 7,34 €

4.99 €​
iglo  
Schlemmer-Filet 8
aus bestandserhaltender  
Fischerei, verschiedene Sorten, 
tiefgefroren, 1 kg = 13,13 €,  
380 g Packung

BIO

��Für je 2 € Einkauf a) erhältst du  
einen tebonus Punkt.

Mit exklusiven Aktionen  
sammelst du zusätzlich Punkte.

Deine Punkte kannst du ganz einfach  
beim Bezahlen an der Kasse einlösen:  
Pro Punkt sparst du einen Cent.

Mit tebonus beim  
Einkaufen sparen:

Du hast noch keine  
tebonus Karte? 
Jetzt in der App oder unter  
tegut.com/tebonus anmelden.

Feiert 

Geburtstag
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Über 150 Bio–Artikel immer zum Discount–Preis

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

AKTION
15.99

 €​
Caffé 
Chicco 
D‘oro 8
verschiedene 
Sorten,  
1 kg Packung

15 % 
Rabatt

BIO

auf  
Rosengarten 
Bio-Porridge 
oder -Müsli�
verschiedene 
Sorten

AKTION
1.79 €​

DeBeukelaer  
Prinzenrolle oder 
Prinzenrolle Cremys ​
z. B. Classic oder Cremys,  
1 kg = 4,48/10,41 €,  
400 g Rolle/172 g Packung

​1,99 

–25 %
1.49 €​

Dr. Soldan’s  
Em-eukal Bonbons ​
verschiedene Sorten,  
ohne Zucker, 1 kg = 19,87 €, 
75 g Beutel

1.99 €​
Lindt  
Maître  
Chocolatier ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 19,90 €,  
100 g Tafel

​2,29 

– 43 %
1.29 €​

Lorenz  
Erdnusslocken  
oder Saltletts  
Pausen Cracker ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 7,37/12,90 €,  
175/100 g Beutel

0.85 €​

BIO
tegut...  
Bio zum  
kleinen Preis 
Bio-Apfelmark ​
1 kg = 2,39 €,  
355 g Glas

6.95 €​

BIO

tegut...  
Bio zum 
kleinen Preis 
Bio-Olivenöl ​
nativ extra,  
1 l = 9,27 €,  
750 ml Flasche

10 % 
Rabatt

BIO

auf tegut...  
Bio zum  
kleinen Preis 
Bio-Gewürze�
verschiedene Sorten ​

​9,99 

–10 %
8.99 €​

BIO

No Coffee  
Bio-Bohnen 8
verschiedene Sorten, entkoffeiniert,  
1 kg = 35,96 €, 250 g Packung

​4,29 

–30 %
2.99 €​

Amicelli Classic ​
1 kg = 14,95 €, 200 g Packung

14



Wer Hessen liebt, will auf jeden Fall in Fulda 
dabei sein. Und wir machen’s möglich! 
ALS HAUPTSPONSOR DES HESSENTAGS 2026 
VERLOSEN WIR 25 X 2 VIP-TICKETS FÜR DAS    
 ROLAND KAISER KONZERT AM 13.06.26! 

www.tegut.com/hessentag2026

Jetzt für  
mind. 100 €  
einkaufen,  
Kassenbon  
hochladen  
und gewinnen! 

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 3,49 €  

gespart

Zwei Gläser  
Barilla Pesto�
verschiedene Sorten, 
kaufen und das  
dritte, günstigste 
geschenkt bekommen. 
Sorten frei wählbar. ​

–0,20 € in  
tebonus Punkten 

0.79*
 

1 kg = 1,58 €

AKTION
0.99 €​Barilla Pasta ​

verschiedene Sorten, 
ausgenommen Collezione,  
1 kg = 1,98 €, 500 g PackungAKTION

2.49 €​

BIO

Zabler Paradiso  
Bio-Teigwaren 8
verschiedene Sorten,  
in Papierverpackung,  
1 kg = 4,98 €, 500 g Beutel

–0,30 € in  
tebonus Punkten 

0.99*
 

1 kg = 4,95 €

​1,99 

–35 %
1.29 €​Appel Heringsfilets ​

aus bestandserhaltender  
Fischerei, verschiedene Sorten, 
1 kg = 6,45 €, 200 g Dose

AKTION
2.49 €​

BIO

Nabio  
vegetarische  
Bio-Cremesuppe ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 6,64 €, 375 ml Glas

​0,99 

–20 %
0.79 €​

Knorr  
Suppenliebe ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Buchstaben Suppe  
oder Hühnersuppe,  
1 l = 1,05 €, ergibt 750 ml

​0,69 

–28 %
0.49 €​Yum Yum  

Instant-Nudeln ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 8,17 €, 60 g Beutel

​1,49 

–33 %
0.99 €​

Dr. Oetker  
süße Mahlzeit ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Milchreis nach klassischer  
Art oder Grießbrei, 1 kg = 7,92/ 
10,76 €, 125/92 g Packung

​0,99 

–20 %
0.79 €​

BIO

Saliter  
Bio-Kaffee-Sahne ​
10 % Fett, 1 kg = 4,79 €,  
165 g Flasche

​1,99 

–25 %
1.49 €​Pfanni Semmel Knödel ​

im Kochbeutel, 1 kg = 7,45 €,  
6 Stück = 200 g Packung
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren.   
8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 7,99 €  

gespart

Zwei Flaschen Doppio Passo  1
verschiedene Sorten, halbtrockener Rot-, Rosé-  
oder Weißwein aus Italien, je 0,75 l, kaufen und  
die dritte geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar. 

 8,99 

–22 %
6.99 € 

BIO

Masso  
Antico 1, 8
Bio-Primitivo, 
halbtrockener 
Rotwein aus 
Apulien, Italien, 
IGT, 1 l = 9,32 €, 
0,75 l Flasche

9.99 € 

Siegbert 
Bimmerle 1
Grauer Burgunder 
Kabinett,  
trockener Weiß-
wein aus Baden-
Württemberg, 
Deutschland,  
1 l = 13,32 €,  
0,75 l Flasche

 1,69 

–34 %
1.11 € 

Piccolo-Flasche

Rotkäppchen 
Sekt 1
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 5,55 €,  
0,2 l Piccolo-
Flasche

 5,99 

–16 %
4.99 € 

BIO

Murviedro 
Fauno 1
Bio-Merlot,  
trockener Rotwein 
aus Valencia, 
Spanien, DOP,  
1 l = 6,65 €,  
0,75 l Flasche

AKTION
10.99

 € 

Ramazzotti 2, 21
verschiedene  
Sorten,  
30/15/17 Vol.-%,  
1 l = 15,70 €,  
0,7 l Flasche

BIO

BIO

15 % 
Rabatt

auf das 
Craftbeer-
Sortiment 1, 8

 5,79 

–13 %
4.99 € Guinness  

Draught Stout 1
1 l = 2,84 €, 4 x 0,44 l Dose/Pack, 
zzgl. 1,00 € Pfand

 18,49 

–24 %
13.99

 € Tyskie  
Groni Pils 1, 8
1 l = 1,40 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

16

19.99
 €​

Giesinger Bräu  
Untergiesinger  
Erhellung 1, 8
1 l = 2,00 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

​6,49 

–23 %
4.99 €​

BIO

Ich bin  
ein Weißwein 1
Meine Rebsorte:  
Bio-Grüner- 
Veltliner,  
trockener Weiß- 
wein aus  
Niederösterreich,  
1 l = 6,65 €,  
0,75 l Flasche

BY-OB/BY-S
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 0,79 

–25 %
0.59 € 

Rauch 
Eistee  
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 1,79 €, 
0,33 l Dose, 
zzgl. 0,25 € 
Pfand

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

 5,49 

–19 %
4.44 € 

RhönSprudel  
Mineralwasser 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 0,74 €, 6 x 1 l Fl./Kasten, 
zzgl. 2,40 € Pfand

 1,49 

–25 %
1.11 € 

Wostok  
Bio- 
Limonade 8
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 3,36 €,  
0,33 l Flasche, 
zzgl. 0,08 € Pfand

 1,59 

–18 %
1.29 € 

Grünfink  
Gemüse-
saft 8
verschiedene 
Sorten,  
1 l Packung Kauf 3 

Zahl 2

mind. 1,89 €  

gespart

Zwei Flaschen Coca-Cola, 
Fanta, Sprite oder Mezzo Mix 
verschiedene Sorten, teilweise koffeinhaltig,  
je 1,5 l, kaufen und die dritte geschenkt bekommen. 
Zzgl. 0,25 € Pfand je Flasche. Sorten frei wählbar. 

AKTION
0.88 € tegut... Saft  

verschiedene Sorten,  
1 l = 2,67 €, 0,33 l Packung

BIO

AKTION
0.99 € 

Red Bull  
Energy Drink  
oder Organics  
verschiedene Sorten,  
teilweise koffeinhaltig,  
1 l = 3,96/3,00 €, 0,25/0,33 l Dose, 
zzgl. 0,25 € Pfand

 Fruchtige 
    Vielfalt  
für jeden  
  Geschmack   

17

​1,09 

–19 %
0.88 €​

BIO

Adelholzener  
Bio-Schorle oder  
-Limonade 8
verschiedene Sorten, 1 l = 1,76 €,  
0,5 l Flasche, zzgl. 0,15 € Pfand

AKTION
3.33 €​

Abenstaler Quelle  
Mineralwasser 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 0,40 €, 12 x 0,7 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,30 € Pfand

BY-OB/BY-S
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draussen    
machen wir’s uns
gemütlich 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.  

Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 2,99 €  

gespart

Zwei Tuben 
Kneipp  
Duschgel�
verschiedene Sorten, 
je 200 ml, kaufen 
und die dritte, 
günstigste geschenkt 
bekommen.  
Sorten frei wählbar.

​3,99 

–12 %
3.49 €​Sodasan  

Flüssigseife 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 11,63 €, 300 ml Spender

​3,29 

–24 %
2.49 €​Adidas  

Deospray 8, 9
verschieden Sorten,  
1 l = 16,60 €, 150 ml Dose AKTION

3.99 €​Sante Zahncreme  
Vitamin B12 oder Weleda  
Zahncreme Calendula 8, 9
1 l = 53,20 €, 75 ml Tube

​6,99 

–21 %
5.49 €​Weleda  

Deo Roll on 8, 9
z. B. Citrus oder Men,  
1 l = 109,80 €, 50 ml Roller

​4,99 

–20 %
3.99 €​

Lavera  
Shampoo  
oder Spülung 9
verschiedene Sorten, 
1 l = 15,96/19,95 €, 
250/200 ml Flasche AKTION

12.99
 €​Gillette  

Rasierklingen  
Fusion5 oder Mach3 9
4er/6er-Packung

14.99
 €​

Deko-Kissen  
„Froggy“ 8, 9
Maße: 35 x 32 x 11 cm, 
Stück

7.99 €​
Zaun- 
hocker 8, 9
verschiedene  
Dekofiguren,  
aus Steingut,  
Höhe: ca. 14 – 17 cm,  
Stück

4.99 €​
ab

Solar Laterne  
konisch, Solar  
Ballon (9,99 €)  
oder Solar  
Hängekugel- 
leuchte (14,99 €) 8, 9
Stück

​3,49 

–14 %
2.99 €​

Colgate Total Zahncreme 8, 9
z. B. Original oder Gesunde Frische, 1 l = 39,87 €, 75 ml Tube



    Deinem
     Liebling     
 Das Beste 
     zu servieren

ECHT GRÜN. ECHT STARK.
Beste Spülkraft auf Pflanzenbasis

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. 
 Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten. 

Kombi–

Angebot

2 STÜCK 8.88
2 Säcke

AKTION

Zwei Säcke  
Universal- 
Rinden- 
mulch� 8, 9
je 60 l; 1 l = 0,07 €.

Kombi–

Angebot

3 STÜCK

8.88
3 Säcke

AKTION

Drei Säcke 
Prestoplant  
Qualitäts  
Blumenerde 8, 9
je 40 l;  
1 l = 0,07 €.

AKTION
0.55 €​

Josi Cat 
Katzen-
nahrung ​
verschiedene 
Sorten,  
1 kg = 5,50 €, 
100 g Schale

​3,99 

–16 %
3.33 €​

Perfect  
Fit  
Katzen-
nahrung ​
verschiedene 
Sorten,  
1 kg = 4,44 €, 
750 g Beutel

​2,49 

–20 %
1.99 €​Pedigree 

Biscrok ​
1 kg = 3,98 €, 
500 g Packung

​3,99 

–30 %
2.79 €​mach mit... 

Toilettenpapier ​
3- oder 4-lagig,  
8 x 150/8 x 130 Blatt Packung AKTION

2.49 €​
natracare  
Slipeinlagen  
oder Binden ​
verschiedene Sorten,  
z. B. 30er/12er-Packung

​3,79 

–21 %
2.99 €​

Swiffer  
Staubmagnet ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Starter-Set inkl. 3 Tücher  
oder Nachfüllpackung, Starter-Set 
oder 4er-Nachfüllpackung

BIOBIOBIO

20 % 

Rabatt
auf  
Sämereien 8, 9

​5,29 

–24 %
3.99 €​

Coral Voll- 
oder Fein-
waschmittel ​
verschiedene  
Sorten, flüssig,  
1 Waschladung = 
0,15 €, 26 Wasch-
ladungen, Flasche

​1,99 

–35 %
1.29 €​

Softlan 
Weichspüler ​
verschiedene 
Sorten, 1 Wasch-
ladung = 0,03 €, 
45 Waschladungen, 
Flasche

​1,99 

–10 %
1.79 €​

Frosch  
Geschirrspülmittel ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 3,58/2,39 €, 
500/750 ml Flasche

Anzucht 
    Leicht 
 gemacht
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie,  
Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

30 
fach 

Punkte

​auf  
Rügenwalder vegane  
Mühlen BBQ-Steaks oder  
vegane Mühlen BBQ-Filets​ 8
Kräuter oder Paprika, 170 g Packung

30 
fach 

Punkte

BIO
​auf  
tegut... Bio- 
Kalbsleberwurst​ ​
nur in SB erhältlich,  
150 g Packung

20 
fach 

Punkte
​auf  
Thomy  
Sonnenblumenöl​ ​
750 ml Flasche

50 
fach 

Punkte

​auf  
Dolce Gusto  
Kaffeekapseln​ ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Café au Lait oder  
Latte Macchiato,  
160/183,2 g Packung

25 
fach 

Punkte

​auf  
Powerade​ 
​verschiedene Sorten,  
0,5 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

20 
fach 

Punkte

BIO

​auf  
demeter  
Coste 
di Moro​ 1, 8
Bio-Monte- 
pulciano,  
trockener  
Rotwein aus  
den Abruzzen,  
Italien, DOP,  
0,75 l Flasche

20 
fach 

Punkte

​auf Sante  
Bodylotion und 
Handcreme​ 8, 9
verschiedene Sorten,  
150/75 ml Tube

20
fach 

Punkte
​auf  
Weintrauben blau, kernlos
aus Südafrika oder Peru, Sorte: siehe Etikett, 
Klasse I, 500 g Schale
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 Deine    
    Exklusiven
Wochen- 
    Hits!

��Für je 2 € Einkauf a) erhältst du  
einen tebonus Punkt.

Mit exklusiven Aktionen  
sammelst du zusätzlich Punkte.

Deine Punkte kannst du ganz einfach  
beim Bezahlen an der Kasse einlösen:  
Pro Punkt sparst du einen Cent.

Mit tebonus beim  
Einkaufen sparen:

Du hast noch keine  
tebonus Karte? 
Jetzt in der App oder unter  
tegut.com/tebonus anmelden.
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Dieses Druckerzeugnis ist mit
dem Blauen Engel zertifiziert!

www.blauer-engel.de/uz195

ET5

tegut… gute Lebensmittel GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72, 36039 Fulda� DE-ÖKO-001

Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und Öffnungszeiten der tegut… Märkte 
findest du unter tegut.com. Bei Fragen und Anregungen wende dich gerne an unsere tegut… 
Kundenbetreuung unter Tel.: 0661 104 567 (von Mo. bis Fr. 08:00 bis 18:00 Uhr) oder per 
E-Mail: info@tegut.com
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AKTION
0.79 €​

Veltins V+  
oder Mixery 1
verschiedene Sorten,  
teilweise koffeinhalting,  
1 l = 1,58 €, 0,5 l Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand

​18,49 

–13 %
15.99

 €​

Störtebeker 1, 8
Pilsener-Bier, Bernstein-Weizen  
oder Schwarz-Bier, 1 l = 1,60 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

20 % 

Rabatt

BIO
auf  
Bioland  
Riedenburger  
Bio-Ur- 
Helles 1 oder  
Bio-alkohol- 
freies Bier 8�
verschiedene  
Sorten, 10 x 0,5/ 
10 x 0,33 l Fl./ 
Kasten,  
zzgl. 2,30 € Pfand  
je Kasten

​18,99 

–21 %
14.99

 €​

Spaten Münchner  
Hell 1, 8
1 l = 1,50 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

AKTION
11.99

 €​

Veltins  
Pilsener 1
1 l = 1,20/1,51 €,  
20 x 0,5/ 
24 x 0,33 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10/3,42 €  
Pfand

​15,99 

–18 %
12.99

 €​

Keiler 
Weißbier 
hell 1, 8
1 l = 1,30 €, 
20 x 0,5 l  
Fl./Kasten, 
zzgl. 4,50 € 
Pfand

AKTION
3.99 €​

San Miguel  
oder Bitburger 1, 8
verschiedene Sorten,  
teilweise koffeinhaltig,  
1 l = 2,02 €, 6 x 0,33 l Fl./Pack, 
zzgl. 0,48 € Pfand
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   Hopfige  
Vielfalt  
  zum Tag des  
   Bieres




